
                                                                           

 

 

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS                  

 

(ITT/AQH-IHS/002/2024) 
 

I. AUTORITETI KONTRAKTUES:                                                                            

Emri zyrtar: Swiss Tropical and Public Health Institute - AQH and IHS (, Projects in Kosovo 

Adresa: Rr. Tirana, Prime Residence, C 4/3, Entrance D, Kati 6, no. 16, 17 & 18, 10000, Prishtinë, Kosovë. 
Email: gezim.maloku@ihsproject.org 
 

II. LËNDA E KONTRATËS: 

Titulli i kontratës: “Shërbime Hoteliere për trajnime/konferenca, për nevojat e AQH dhe IHS Projekteve” - 

ITT/AQH-IHS/002/2024 

Lokacioni: Komunat: Peje, Prizren, Gjakove, Gjilan, Mitrovice, Ferizaj, Shterpc dhe Istog. 

 

III. LLOJI I PROCEDURËS: E hapur  

 

IV. DHËNIA E KONTRATËS: 

 

Data e dhënies së kontratës: 07.03.2024 

Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: pas 10 ditëve. 

Emri zyrtar i operatorëve ekonomik të cilëve u është dhënë kontrata kornizë:                                          

 

1. “Dukagjini” SH.P.K.                                                               

2. “Newco Trofta” L.L.C 

 

Adresa: 

“Dukagjini” SH.P.K.,  Sheshi i Deshmorëve, 30000 Peje, Republika e  Kosovës 

“Newco Trofta” L.L.C., Rruga Bajram Gashi, 63, 3100 Istog, Republika e  Kosovës 

 

 

Falenderojmë të gjithë aplikantët të cilët kanë qenë pjesëmarrës në këtë aktivitet të prokurimit. 

 

 

Data: 07.03.2024 

 
 

  
 


